
         Приложение 1 
Наименование учреждения  

Государственное образовательное учреждение Ярославской области Переславль-Залесская  
специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат №3 

 

ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАДАНИЯ НА 2014 ГОД 

1. Данные об исполнении государственного задания на 2014 год по состоянию на 01.02.2015 

Объем  услуги 
(работы) 

№ 
п/п. 

Наименование услуги 
 (работы, единицы услуги, ТЗ) 

План 
на 

31 дек.
2014 

Факт 
на  

01.02. 
2015 

% 
исполнения 

Прогноз 
исполнения 

Предложения по 
корректировке 

государственного задания 

1 Реализация основных адаптированных 
общеобразовательных программ с осуществлением 
квалифицированной коррекции ограниченных 
возможностей здоровья детей 

119 119 100 100% нет 

2 Содержание и воспитание детей в школах-интернатах 
в  т. ч. проживают в школе-интернате; 
в т. ч. дети из числа сирот и оставшихся без попечения 
родителей 

119 
49 
8 

119 
50 
8 

100 
100 
100 

100% 
100% 
100% 

нет 

3       
2. Пояснительная записка с указанием причин отклонения от планируемых объемов 

 

 

Руководитель учреждения ______________(Ивахненко А.И.) 


